
 

0102002901 

 
KLASA:612-01/17-01/120 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-17-3 

Pula, 01. prosinca 2017. 

 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 

 

 

Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o donošenju  

     Lokalnog programa za mlade Grada Pule 2018.-2020. 

                 - dostavlja se 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o donošenju Lokalnog programa za 

mlade Grada Pule 2018.-2020., temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» 

Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 01. prosinca 2017. godine, 

donio je  

Z A K L J U Č A K 

 

  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o donošenju Lokalnog programa za mlade Grada Pule 2018.-

2020.. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Jasmina Nina Kamber, p.o. 

Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za kulturu, Lena Radunić, više stručni suradnik 1. za 

kulturu i civilno društvo u Upravnom odjelu za kulturu i Dino Starčić, Savjet mladih Grada Pule, kao 

predstavnici izrađivača Lokalnog programa za mlade, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po 

prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 



 

 

 

 Na temelju lanka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule  br. 

07/09, 16/09, 12/11, 01/13), Gradsko vije e Grada Pule na sjednici održanoj dana 

_______________2017. godine, donosi  

 

O D L U K U 

 

 

 

lanak 1. 

 

 Donosi se Lokalni program za za mlade Grada Pule 2018-2020. godine. 

 

 

lanak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim 

novinama“  Grada Pule-Pola. 

 

 

 

KLASA:612-01/17-01/120 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

GRADSKO VIJE E GRADA PULE 

 

 

                 PREDSJEDNIK 

                  Tiziano Soši  

 

 
 
 
 
 















































































 
OBRAZLOŽENJE 

 
I. Pravni temelj za donošenje akta 
 
Pravni temelj za donošenje Odluke sadržan je u lanku 39. Statuta Grada Pula-Pola 

(«Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09,12/11, 01/13). 

 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  
 
Grad Pula u partnerstvu s Udrugom ZUM, prijavio je na natje aj Ministarstva za demografiju, 

obitelj, mlade i socijalnu politiku u lipnju 2015. godine projekt izrade Lokalnog programa za 

mlade Grada Pule-Pola 2018-2020. godine te ostvario sredstva za financiranje izrade 

programa. Izrada programa trajala je od listopada 2015. do prosinca 2016. godine te su u 

navedenom vremenu provedene aktivnosti nužne za kvalitetnu izradu prvog strateškog 

dokumenta za mlade. Održana su dva info dan projekta, šest tematskih radionica s mladima, 

dva partnerska sastanka Udruge ZUM i Grada Pule-Pola, dva sastanka mladih s donositeljima 

odluka, osamnaest sastanaka radnih skupina, aktivnosti vidljivosti i evaluacije, javno 

predstavljanje Nacrta Lokalnog programa za mlade Grada Pule 2018-2020 te javno 

savjetovanje sa zainteresiranom javnoš u do studenog 2017. 

Lokalni program za mlade Grada Pule 2018-2020 sadrži pet poglavlja koji prema provedenim 

istraživanjima me u mladima na podru ju Pule i prema Nacionalnom programu za mlade RH 

2014-2017, predstavljaju pet najvažnijih podru ja u životu mladih. Podru ja jesu Obrazovanje 

i usavršavanje, Položaj na tržištu rada i poduzetništvo mladih, Zdravlje mladih i socijalna 

politika, Aktivno sudjelovanje mladih u društvu te Kultura i slobodno vrijeme mladih. 

Svako podru je razra eno je na strateške ciljeve, mjere i zadatke te je odre en nositelj 

pojedinih mjera, u skladu s djelokrugom rada i nadležnostima upravnih tijela Grada Pule . Za 

svaki cilj, mjeru i zadatak odre eni su suradnici u provedbi te indikatori ishoda i uspjeha. 

Cilj Lokalnog programa za mlade Grada Pule 2018-2020 je poboljšanje kvalitete življenja 

mladih u Puli kroz sustavan rad na razvoju politika za mlade, poticanje suradnje svih 

relevantnih dionika i participaciju mladih u društvo. 

 

III. Tekst prijedloga akta 
 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 

IV. Procjena financijskih sredstava 
 
Za realizaciju ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

 

       P.O. GRADONA ELNIKA 
          Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 

 

  

 

 


